
      SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR – HASAN ALMA  

***************************************************************************  

 

   

 Eğitim Mah. Ünal Sokak İstanbul Plaza No:2 K.4 D.29                    

Kadıköy /İSTANBUL. Tel: 0216 330 04 02 – Fax: 0216 30 04 03 Cep: 0532 511 18 30  

7440 sayılı Kanun ile “Genç girişimci kazanç istisnası” uygulamasında yapılan değişikliklerle ilgili 

açıklamalar yapıldı. 

No: 2024 – 84                                                                                              Tarih: 27.09.2024  

Özet: 7440 sayılı Kanun’un (RG: 12.03.2023) 11. maddesiyle, genç girişimci kazanç 

istisnasından yararlanabilmek için geçerli olan 75.000 TL’lik kazanç sınırı, “GVK’nın 

103. maddesinde yazılı tarifenin ikinci diliminde yer alan tutar” (2023 yılı için 150.000 TL 

ve 2024 yılı için 230.000 TL) şeklinde değiştirilmişti. 

Bu değişiklik, 27 Eylül 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 327 seri numaralı Gelir 

Vergisi Genel Tebliği ile genç girişimci kazanç istisnasına ilişkin usul ve esasları 

belirleyen 292 seri numaralı GV Genel Tebliği’nin ilgili bölümlerine işlenmiştir. 

Ayrıca, basit usule tabi mükelleflerden takvim yılı içinde herhangi bir nedenle ticari 

kazançları gerçek usulde tespit edilenlerin, şartları sağlamaları kaydıyla, genç girişimci 

kazanç istisnadan faydalanabilmelerine yönelik düzenleme yapılmıştır. 

Tebliğ, yayımı tarihinde (27 Eylül 2024) yürürlüğe girmiştir. 

Gelir Vergisi Kanunu’nun mükerrer 20. maddesinde, maddede sayılan şartlarla; ticari, zirai 

veya mesleki faaliyeti nedeniyle adlarına ilk defa gelir vergisi mükellefiyeti tesis olunan ve 

mükellefiyet başlangıç tarihi itibarıyla 29 yaşını doldurmamış tam mükellef gerçek 

kişilerin, faaliyete başladıkları takvim yılından itibaren 3 vergilendirme dönemi boyunca 

elde ettikleri bu kazançlarının 75.000 Türk lirasına kadar olan kısmının gelir vergisinden 

istisna olduğuna dair hüküm bulunmaktaydı. 

Bu hükmün uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar 292 seri numaralı Gelir Vergisi (GV) 

Genel Tebliği’yle (RG: 05.05.2016) belirlenmiştir. 

7440 sayılı Kanun’un (RG: 12.03.2023) 11. maddesiyle, yukarıda yer alan “75.000 Türk 

lirasına” ibaresi “103. maddede yazılı tarifenin ikinci diliminde yer alan tutara” şeklinde 

değiştirilmişti. Buna göre söz konusu tutar; 2023 yılı için 150.000 TL ve 2024 yılı için 

230.000 TL olmaktadır. Ayrıca bu tutar sonraki yıllarda yeniden değerleme oranında 

artırılarak dikkate alınacaktır. 

7440 sayılı Kanun’la yapılan bu değişiklikler 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren elde edilen 

gelir ve kazançlara uygulanmak üzere yürürlüğe girmişti. 

27 Eylül 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 327 seri numaralı Gelir Vergisi Genel 

Tebliği ile 7440 sayılı Kanun’la yapılan yukarıdaki değişiklik genç girişimci kazanç 

istisnasına ilişkin usul ve esasları belirleyen 292 sayılı GV Genel Tebliği’nin ilgili 

bölümlerine işlenmiştir. 

Ayrıca, aynı Tebliğ’in 8. maddesinin altıncı fıkrasının ikinci cümlesi de yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

Böylelikle basit usule tabi mükelleflerden takvim yılı içinde herhangi bir nedenle ticari 

kazançları gerçek usulde tespit edilenlerin, şartları sağlamaları kaydıyla, genç girişimci 

kazanç istisnadan faydalanabilmelerine yönelik düzenleme yapılmıştır. 

Tebliğ, yayımı tarihinde (27 Eylül 2024) yürürlüğe girmiştir. 
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